האגודה הישראלית לבלשנות יישומית (איל"ש) - הכינוס המ"ח -

כ"ג בתשרי תשפ"ג, 18 באוקטובר 2022
המכללה האקדמית לחינוך על שם דוד ילין

תקצירי ההרצאות

מרצי הכינוס (לפי סדר אל"ף-בי"ת):

סלביה אדלר, אוניברסיטת בראילן
ברק אורבך, מכללת אורנים ומכללת תלחי
אילנה אלקד'להמן, מרכז אקדמי לוינסקי וינגייט
דניאל בגנו, בוגר בית הספר הדמוקרטי "קשת" בזיכרון יעקב
אסתר בהט, אוניברסיטת תל